

ราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาเส้นทางคมนาคมสายย่อยเชื่อมโยงเส้นทางคมนาคมสายหลักจังหวัดชลบุรี

กิจกรรม ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมตีเส้นผิวจราจร สายทาง ขบ ถ 98017 (บ้านหลุมกลาง - ห้วยมะระ)

บ้านหลุมกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยสูง อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

สถานที่ บ้านหลุมกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยสูง อำเภอนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร ยาว 1,082.00 เมตร หน้า 0.20 เมตร พร้อมตีเส้นผิวจราจร

หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการก่อสร้างไม่น้อยกว่า 7,574.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อำเภอนองใหญ่

ประมาณการ ตาม แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๒๕ เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2562

(ราคาน้ำมันโซล่า ปตท. เฉลี่ย 26.00 - 26.99 บาท/ลิตร)

แบบ ปร.5

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F.	รวมค่าก่อสร้าง Factor F.	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				Factor F. คิดจาก
	ประเภทงานทาง	4,859,151.37	1.3624	6,620,107.83	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
2	ป้ายโครงการ (ผู้รับจ้างดำเนินการเองทั้งหมด)				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	4,859,151.37	-	6,620,107.83	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง			6,610,000.00	
	(ตัวอักษร)	(หกล้านหกแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)			

งานทางเฉลี่ยราคาประมาณ 872.72 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ฐานวัช ประธานกรรมการ

(นายฐานวัช อิงค์อนันต์นาท)

ลงชื่อ [ลายเซ็น] กรรมการ

(นายบรรพต แสนสุข)

ลงชื่อ [ลายเซ็น] กรรมการ

(นายชนาวุฒิ สมด้ว)

ราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาเส้นทางคมนาคมสายย่อยเชื่อมโย่งเส้นทางคมนาคมสายหลักจังหวัดชลบุรี กิจกรรม ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งผิวจราจร
สายทาง ชบ ๑ 98017 (บ้านหลุมกลาง - ห้วยมะระ) บ้านหลุมกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าสูง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง ขนาดผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร ยาว 1,082.00 เมตร พร้อมติดตั้งผิวจราจร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการก่อสร้าง
ไม่น้อยกว่า 7,574.00 ตารางเมตร (ตามแบบรายละเอียด)

สถานที่ดำเนินการ บ้านหลุมกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลท่าสูง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ ๒๕ เดือนกรกฎาคม 2562

ปร. 4 (แผ่นที่ 1/2)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ + แรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานพื้นที่ทางเดิม								
	งานรื้อผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตเดิมแล้วบดทับ	7,574.00	ตร.ม.	0.00	0.00	10.97	83,086.78	83,086.78	
2	งานผิวจราจร								
	งานทรายรองพื้น หนาเฉลี่ย 0.05 ม.	378.00	ลบ.ม.	572.03	216,227.34	0.00	0.00	216,227.34	ราคาพาณิชย์
	งานคอนกรีต 240 KSC. (หนา 0.20 ม.) + แม่แบบ + Wire Mesh dia 5 มม.@ 0.20x0.20 Sq.m.+ค่าปู +ค่าบ่มคอนกรีต	7,574.00	ตร.ม.	495.87	3,755,719.38	0.00	0.00	3,755,719.38	ราคาพาณิชย์
	เหล็กเดี่ยว SR.24 ขนาด 25 มม. (รวมค่าแรง+ขนส่ง)	3.16	ตัน	21,287.10	67,267.24	3,401.00	10,747.16	78,014.40	ราคาพาณิชย์
	เหล็กเดี่ยว SD .30 ขนาด 12 มม. (ข้ออ้อย)	0.96	ตัน	22,558.13	21,655.80	3,401.00	3,264.96	24,920.76	ราคาพาณิชย์
	งานตัดรอยต่อและหยอดร่อง	1,831.00	เมตร	22.41	41,032.71	0.00	0.00	41,032.71	
	งานเสริมขอบถนนทั้งสองข้าง (ให้ใช้วัสดุผิวแอสฟัลต์ติกที่รีออก)								
	ยอดยกไป				4,401,902.47		97,098.90	4,199,001.37	

ลงชื่อ..... ฐานแร่ ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ (นายฐานแร่ อิงค่อนันต์นาท) (นายบรรพต แสนสุข) (นายชญาณี สมตัว) กรรมการ

ราคากลาง

ชื่อโครงการ โครงการพัฒนาเส้นทางคมนาคมสายย่อยเชื่อมโยงเส้นทางคมนาคมสายหลัก จังหวัดชลบุรี กิจกรรม ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้งผิวจราจร
สายทาง ขบ ถ 98017 (บ้านหลุมกลาง – ห้วยมะระ) บ้านหลุมกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยสูง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ปริมาณงานก่อสร้าง ขนาดผิวจราจรกว้าง 7.00 เมตร ยาว 1,082.00 เมตร พร้อมติดตั้งผิวจราจร หรือคิดเป็นพื้นที่ดำเนินการก่อสร้าง
ไม่น้อยกว่า 7,574.00 ตารางเมตร (ตามแบบรายละเอียด)

สถานที่ดำเนินการ บ้านหลุมกลาง หมู่ที่ 4 ตำบลห้วยสูง อำเภอหนองใหญ่ จังหวัดชลบุรี

ประมาณการเมื่อวันที่ 25 เดือนกรกฎาคม 2562

ปร. 4 (แผ่นที่ 2/2)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ + แรงงาน จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				4,101,902.47		97,098.90	4,199,001.37	
3	งานติดตั้งไฟส่องแสงสว่าง (โซล่าเซลล์)								
	งานติดตั้งไฟส่องสว่าง	12.00	ต้น	45,000.00	540,000.00	0.00	0.00	540,000.00	
4	งานจราจรบนผิวทาง								
	งานติดตั้งแบ่งผิวจราจร (สี่เหลี่อง)	121.00	ตร.ม.	270.00	32,670.00	0.00	0.00	32,670.00	
	งานติดตั้งผิวจราจร (สี่ขา 2 ข้าง)	324.00	ตร.ม.	270.00	87,480.00	0.00	0.00	87,480.00	
5	ป้ายโครงการ (ผู้รับจ้างดำเนินการเองทั้งหมด)	2.00	ป้าย	-	-			-	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			ค่าวัสดุ	4,762,052.47	ค่าแรงงาน	97,098.90	4,859,151.37	

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นายฐานันท์ อิงค่อนันต์นาท)

(นายบรรพต แสนสุข)

(นายชนาวดี สมตัว)